2024

Schlieldtage
Giorni di chiusura
Closing days

LUN

VEN

VEN

LUN

GIO

MER

GIO

LUN

LUN

GIO

GIO

VEN

MAR

MER

GIO

MAR

MO

FR

FR

MO

DO

mMi

DO

MO

MO

DO

DO

FR

DI

Mi

DO

DI

01.01.

08.03.

29.03.

01.04.

25.04.

01.05.

09.05.

20.05.

24.06.

15.08.

03.10.

01.11.

24.12

25.12.

26.12.

31.12

Capodanno

Festa internazionale della
Donna

Venerdi Santo

Lunedi dell'Angelo
Festa della Liberazione
Festa del Lavoro
Ascensione

Lunedi di Pentecoste
San Giovanni Battista
Ferragosto

Festa dell'Unita Tedesca
Ognissanti

Vigilia di Natale
Natale

Santo Stefano

San Silvestro

Neujahr
Internationaler Frauentag

Karfreitag

Ostermontag

Tag der Befreiung (ital. Feiertag)

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt
Pfingstmontag
Johannistag

Maridé Himmelfahrt

Tag der Deutschen Einheit
Allerheiligen

Heiligabend

1. Weihnachtsfeiertag

2. Weihnachtsfeiertag

Silvester



